

Suomen ensimmäistä tivolipäivää juhlitaan 15.6.2017

Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry lanseeraa suomalaisten tivoli- ja sirkusten kunniaksi oman juhlapäivän. Tivolipäivää juhlitaan ensimmäistä kertaa 15.6.2017 ympäri Suomen kiertävissä tivoleissa. Tivolipäivänä tivolikentillä on juhlapäivän kunniaksi luvassa erilaisia tempauksia ja erityistapahtumia. ”Suomalaisen tivoli- ja sirkusalan vanhimmat toimijat täyttävät ensi vuonna 130 vuotta kyseisenä päivämääränä, joten se tuntui kaikkein luonnollisimmalta ajankohdalta tivolipäivälle. Tivoli- ja sirkusalan on siis Suomessa vahvat perinteet ja muun muassa tätä haluamme tivolipäivänä juhlittaa”, Tivoli Sariolan toimitusjohtaja **Ville Sariola** kertoo.

Tivoli- ja sirkusalan perinteikkyyden esiintuomisen lisäksi tivolipäivänä on tarkoitus lisätä yleistä tietoisuutta tivoli- ja sirkusalan toiminnasta. ”Ajatus tivolipäivästä syntyi viime talvena, sirkuksillahan on ollut oma juhlapäivänsä jo pitkään. Tivolipäivänä halutaan tuoda esiin sitä, miten tivoli eroaa esimerkiksi juuri sirkuksista tai kiinteistä huvipuistoista. Lisäksi tivolipäivä voi olla hyvä ajankohta ottaa ensi kosketus tivoli- ja sirkusmaailmaan”, Tivoli Seiterän tivolin johtaja **Tuomo Seiterä** toteaa.

Tivolipäivän vietosta on tarkoitus tehdä vuosittainen suomalaisesta tivoli- ja sirkusalan toiminnasta kertova ja sitä juhlistava tapahtuma. Tapahtumaa koordinoivat yhdessä suomalaisten tivoli- ja sirkusten puolesta Tivoli Sariola, Tivoli Seiterä ja Suomen Tivoli. ”Uskon, että tästä päivästä muodostuu vielä hieno perinne. Suomalainen perinteikäs ja arvokas tivoli- ja sirkusalan historia ansaitsee saada oman juhlapäivänsä”, Suomen Tivolin toimitusjohtaja **Lulu Sariola** sanoo.

Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry

- Yhdistys on perustettu vuonna 1994 Tuusulassa. Vuonna 2004 rekisteröity Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry muutti myöhemmin vuonna 2012 nimensä Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistys ry:ksi.
- Yhdistys on perustettu ylläpitämään ja edistämään suomalaisten tivoli- ja sirkusalan toimijoiden yhteistyötä ja edistämään tivoli- ja sirkustoiminnan arvostusta sosiaalisesti. Lisäksi yhdistys pyrkii turvaamaan alan jatkuvuutta Suomessa ja säilyttämään sen pitkiä perinteitä.
- Yhdistykseen kuuluvat nykyään Christer's Tivoli, Pelisaloon, Sirkus Finlandia, Suomen Tivoli, Tivoli J. Persson, Tivoli Sariola, Tivoli Seiterä ja Tivoli Suuronen.

Ota yhteyttä

Ville Sariola
Toimitusjohtaja
Tivoli Sariola
040-5092949

Tuomo Seiterä
Tivolin johtaja
Tivoli Seiterä
0400-415422

Lulu Sariola
Toimitusjohtaja
Suomen Tivoli
040-5244990

Lisätietoa Suomalaisten Tivoli- ja Sirkusten Yhdistyksestä yhdistyksen Facebook-sivuilta.